Jenis, Jumlah dan Ukuran Bahan Kampanye tambahan 

No Jenis  Ukuran Jumlah 

1 
Selebaran/ 

Flyer 

paling besar ukuran 8,25 (delapan 

koma dua puluh lima) centimeter x 21 

(dua puluh satu) centimeter Paling banyak 

100% dari 

jumlah KK,  

yaitu paling 

banyak 

191.520 

(seratus 

sembilan 

puluh satu ribu 

lima ratus dua 

puluh) lembar 

untuk tiap 

Paslon 

2 
Brosur/ 

Leaflet 

- paling   besar   ukuran   posisi 

terbuka  21 (dua  puluh  satu) 

centimeter x  29,7 (dua  puluh  

sembilan  koma  tujuh) centimeter, 

- paling besar posisi  terlipat  21 (dua  

puluh  satu) centimeter x 10

[...]

Jenis, Jumlah dan Ukuran Alat Peraga Kampanye tambahan 

1 Baliho 
5 (lima) meter x 3 

(tiga) meter (potrait) 

Paling banyak 10 

(sepuluh) buah untuk 

tiap Paslon 

2 Spanduk 
1 (satu) meter x 4 

(empat) meter 

Paling banyak 4 (empat) 

buah per kelurahan x 54 

kelurahan = 216 (dua 

ratus enam belas) buah 

3 Umbul-umbul 

paling besar 1,15 

(satu koma lima belas) 

meter x 5 (lima) meter 

Paling banyak 40 (empat 

puluh) setiap kecamatan 

x 5 kecamatan = 200 

(dua ratus) buah 

C. Pelaporan

Pasangan Calon atau Tim Kampanye melaporkan secara tertulis kepada KPU